



ประกาศกรมส่งเสริมวัฒนธรรม
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาจัดนิทรรศการประเพณีสงกรานต์
“สงกรานต์วิถีไทย ใช้น้ำคุ้มค่า ซืवालอดภัย” โดยวิธีคัดเลือก

ตามที่กรมส่งเสริมวัฒนธรรม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาจัดนิทรรศการประเพณี
สงกรานต์ “สงกรานต์วิถีไทย ใช้น้ำคุ้มค่า ซืवालอดภัย” โดยวิธีคัดเลือก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท
เอ็ม. เอ. พี. เซอร์วิสเชส จำกัด (ผู้รับจ้าง) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๗,๔๓๙ บาท (หกแสนเจ็ดพันสี่ร้อย
สามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

นางพิมพ์วิ วัฒนวรานุกร,
อธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 25 เมษายน 2561
ฉันทรัตน์ คำป็อง - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง > จัดทำโครงการ > รายการโครงการ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	61047085109
ชื่อโครงการ	จ้างเหมาจัดนิทรรศการประเพณีสงกรานต์ สงกรานต์วิถีไทย ใช้น้ำคุมค่า ชีวปลอดภัย โดยวิธีคัดเลือก
รหัสหน่วยงาน	1800500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมส่งเสริมวัฒนธรรม
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0125557011209
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเชส จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	221/2561
วันที่ทำสัญญา	04/04/2561 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)
จำนวนเงิน	607,439.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	610414228790

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองการพัสดุภาครัฐ (กพท.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934

FPRO0240

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

1. ชื่องาน การจ้างหาจัดนิทรรศการประเพณีสงกรานต์ “สงกรานต์วิถีไทย ใช้น้ำคุ้มค่า ชีวาปลอดภัย”
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 950,000 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 29 ธ.ค. 2561 เป็นเงิน 607,439 บาท
(หกแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
1	บอร์ดนิทรรศการ			
	1.1 บอร์ดนิทรรศการ ขนาด 0.95 x 1.80 เมตร บริเวณฐานขนาด 0.95 x 0.15 x 0.50 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้ กรุด้วย OSB Board หนา 10 มม. เคลือบผิวด้วยแลคเกอร์ใส โครงข่ายสำหรับติดตั้งนิทรรศการทำด้วยไม้ ไม้ขัดเส้นเคลือบ เงาสีโอ๊คขนาดลำเสาไม้สูง 1.80 ม. กว้าง 0.95 ม. มัดเข้าด้วย กันด้วยเชือกกระสอบ	6 ชิ้น	25,000.00	150,000.00
	1.2 พิมพ์ภาพนิทรรศการ ขนาด 0.75 x 1.20 เมตร วัสดุ แคนวาส พิมพ์ 4 สี	12 ชิ้น	2,250.00	27,000.00
2	Landmark Center ประกอบด้วย	1 ชุด	95,000.00	95,000.00
	2.1 ยกพื้นขนาด 2.40 x 2.40 เมตร บริเวณฐานทำด้วยไม้ ไม้ลำต่อกันมัดต่อกันด้วยเชือกกระสอบ พร้อมบริการซ่อนไฟ LED ชนิดเส้นให้แสงสีเหลือง ขนาด 20 วัตต์ ยาว 8 ม. จำนวน 1 ชิ้น			
	2.2 ส่วนจัดแสดงภาพนิทรรศการโครงทำด้วยไม้ ไม้ขัดเส้น เคลือบเงาสีโอ๊คขนาดลำเสาไม้สูง 1.80 ม. พิมพ์ภาพ ขนาด 2.00 x 1.00 เมตร วัสดุแคนวาส พิมพ์ 4 สี (2ชิ้น/ชุด) จำนวน 4 ชุด			
	2.3 ส่วนตกแต่งโครงทำด้วยไม้ ไม้ขัดเส้นเคลือบเงาสีโอ๊ค ขนาดลำเสาไม้สูง 1.60 ม. แต่งตกแต่งขนาด 0.80 x 0.95 ม. แต่งตกแต่งทำด้วยแผ่นพลาสติกติดเข้ารูปตามแบบบริครอบ ด้วยโครงเหล็ก จำนวน 4 ชิ้น			
3	ส่วนจัดแสดงงานลอยตัวนางสงกรานต์ ประจำปี 2561 (นางมโหธรเทวี)			
	3.1 บริเวณฐานล่างขนาด 2.00x2.00 x 0.10 เมตร ทำด้วย โครงไม้พื้นกรุด้วยไม้อัด หนา10 มม. ทาสีน้ำตาลตกแต่ง หน้าทึบด้วยตะแกรงทำด้วยไม้ ไม้ทาสีเคลือบใส บริเวณฐานล่างขนาด 2.00x2.00 x 0.15 เมตร ทำด้วยโครงไม้ พื้นกรุด้วยไม้อัด หนา10 มม. ปูพรมอัดสีน้ำตาล	1 ชิ้น	25,000.00	25,000.00
	3.2 นางมโหธรเทวี ขนาดสูง 2.20 เมตร วัสดุทำด้วยโฟมแกะ ลวดลาย พร้อมลงสีตามแบบ	1 ชิ้น	64,000.00	64,000.00
	3.3 แท่นฐานสำหรับจัดแสดงข้อมูลนางสงกรานต์ ขนาด0.33 x 0.33 x 0.80 เมตร โครงทำด้วยไม้กรุทับหน้าด้วย ไม้ MDF หนา 10 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้ หน้าแผง ตกแต่งทำด้วยแผ่นพลาสติกติดเข้ารูปตามแบบพิมพ์ภาพอิงเจ็ท วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี ขนาด 0.33 x 0.33 ม.	1 ชิ้น	22,000.00	22,000.00

/4. ส่วนจัดแสดง...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
4	ส่วนจัดแสดงประเพณีก่อเจดีย์ทราย ประกอบด้วย			
	4.1 บริเวณฐานขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.40 เมตร โครงทำด้วยโครงไม้พื้นกรุด้วยไม้ MDF หนา 10 มม. บุพรมอัดสีทราย	1 ชั้น	18,000.00	18,000.00
	4.2 เจดีย์ทรายจำลองขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.95 เมตร สูง 1.90 เมตร ฐานทำด้วยโฟมแกะพื้นทราย ตัวเจดีย์ทำด้วย OSB Board ตัดซี่ประกอบตามแบบ ยอดเจดีย์ทำด้วยโฟมแกะ พื้นสีทราย ด้านในเจดีย์ติดตั้งโคมไฟทรงกลมจำนวน 5 ดวง ประดับด้วยธงราวกละสี จำนวน 4 เส้น	1 ชั้น	50,000.00	50,000.00
5	ค่าบริการจัดแสดง ขนาด 45x36x150 ซม. ทำด้วยกระจกใส มีแผ่นไม้พาร์ติเคิลบอร์ดวางด้านบน-ด้านล่างของตู้ พร้อมไฟ สองสว่างด้านบน 10 วัตต์ โดยตกแต่งกรอบบริเวณตู้จัดแสดง ด้านนอกด้วยวัสดุไม้ไม่เคลือบเงาสีโอ๊ค	3 ชั้น	7,500.00	22,500.00
6	ค่าบริการไฟฟ้าแสงสว่าง			
	6.1 ค่าบริการไฟสปอร์ตไลท์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ งานอื่นๆ	24 จุด	550.00	13,200.00
7	7.1 ค่าบริการตั้งไม้ ขนาด 1.50 x 0.80 เมตร	2 ตัว	5,500.00	11,000.00
	7.2 ค่าจัดทำ ARTWORK	1 งาน	20,000.00	20,000.00
	7.3 ค่าดำเนินการขนส่ง ติดตั้ง-รื้อถอน	1 งาน	50,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงิน				567,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				39,739.00
(หกแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 607,439.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

โดยสืบราคาจากท้องตลาด โดยใช้ราคาต่ำสุด ทั้งนี้สืบราคาจากผู้ประกอบการ ดังนี้

1. บริษัท เอ็ม.เอ.พี.เซอร์วิสเชส จำกัด
2. บริษัท ไทโร โปรดักชั่น จำกัด
3. บริษัท ดีล เอ็กซ์ซิชั่น แอนด์ ดิสเพลย์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวสุปราณี ไกรวีระเดชชาชัย นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ ผู้กำหนดราคากลาง 
- 5.2 นางมาตา กระดังงา นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ ผู้กำหนดและพิจารณาราคากลาง 